ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2021 года                                                                             №  4

	Об утверждении наименования, направления деятельности и персонального состава комиссий Общественной палаты Гатчинского муниципального района второго созыва

Руководствуясь ст. 7 Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утверждённого решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района», Регламентом Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Общественная палата Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:

1. Образовать в составе Общественной палаты Гатчинского муниципального района третьего созыва 4 комиссии:
- комиссия по вопросам местного самоуправления, развития гражданского общества, межнациональным и межконфессиональным отношениям, взаимодействия с общественными организациями и общественными советами;
- комиссия по вопросам общественной безопасности, общественному контролю, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ;
- комиссия по экономическому развитию, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и благоустройства территорий;
- комиссия по социальной политике, делам ветеранов, патриотическому воспитанию, вопросам культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта.

2. Утвердить персональный состав комиссий:
[bookmark: _Hlk92485584]2.1. Комиссия по вопросам местного самоуправления, развития гражданского общества, межнациональным и межконфессиональным отношениям, взаимодействия с общественными организациями и общественными советами:
	Бурлаков Андрей Вячеславович

	Королев Игорь Анатольевич

	Норов Ильяс Баймахматович

	Отец Александр (Асонов Александр Анатольевич)

	Семенов Александр Сергеевич

	Тойко Валерий Армасович

2.2. Комиссия по вопросам общественной безопасности, общественному контролю, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ:
	Жиганов Николай Васильевич
Иванов Владимир Алексеевич

	Можаева Татьяна Валерьевна
Ногина Юлия Геннадьевна

	Трунов Сергей Николаевич

	Шестак Юлия Олеговна

2.3. Комиссия по экономическому развитию, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и благоустройства территорий:
	Мень Егор Игоревич

	Тахтай Алексей Александрович

	Тюкавина Инга Александровна
Федоренко Виктор Игоревич

	Юнина Валентина Владимировна

2.4. Комиссия по социальной политике, делам ветеранов, патриотическому воспитанию, вопросам культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта:
	Голубева Людмила Николаевна

	Гриненко Жанета Александровна

	Дудорова Надежда Александровна

	Павлова Ирина Матвеевна

	Тимофеев Дмитрий Владимирович

	Чернова Виктория Сергеевна

Председатель Общественной палаты
Гатчинского муниципального района                                          Е.Ю.Вахрина